
REKAPITULACE STAVBY
Lipová 18

Výměna PVC na chodbě k chemickým laboratořím

Kód;

Stavba:

KSO:
Místo; CC-CZ:

Datum:
Lipová 18

15. 4 2024

Zadavatel:

MmBma.Husova 3, Brno
IC;

DIČ:

Uchazeč: 
David Presl IC: 10663558

CZ9112075093DIČ:
Projektant:

Radka Volkova
IC;
DIČ:

Zpracovatel: 
Radka Volkova

IČ

DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH
67 594,05

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně
67 594,05

Výše daně
14 194,75

DPH základní 
snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZKv
81 788,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razílko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Li poval 8

Výměna PVC na chodbě k chemickým laboratořím

Kód:

Stavba:

15.4.2024Datum:Lipová 18Misto:

Radka Volkova 
Radka Volkově

Projektant:

Zpracovatel:
Zadavatel:
Uchazeč:

MmBma,Husova 3, Bmo 
David Presl

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód Popis

81 788,80Náklady z rozpočtů 67 594,05

81 788.8067 594,05tipoval8 Výměna PVC na chodbě k chemickým laboratořím

Strana 2z2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna PVC na chodbě k chemickým laboratořím

KSO:
Místo: CC-C2:

Datum:
Lipová 18

15.4 2024

Zadavatel:

MmBma,Husova 3, Brno
IČ:

DIČ:

Uchazeč:

David Presl
IČ: 10669558 

CZ9112075093DIČ:

Projektant:

Radka Volkova
IČ:

DIČ:

Zpracovatel;

Radka Volkova
IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
67 594,05

Základ daně 
67 594,05

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
14 194,75

d ph  základní 
snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZKv 81 788,80

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Dat

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna PVC na chodbě k chemickým laboratořím

Lipová 18

MmBma,Husova 3, Brno 
David Presl

Datum: 15. 4. 2024Místo:

Projektant: Radka Volková

Zpracovatel: Radka Volková

Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

67 594,05

3 091,45

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

2 856,609 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

234,85997 - Přesun sutě

40 502,60PSV - Práce a dodávky PSV

40 502,60776 - Podlahy povlakové

24 000,00VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00VRN3 - Zařízení staveniště

VRN6 - Územní vlivy 10 000,00

4 000,00VRN7 - Provozní vlivy

Strana 2 2 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna PVC na chodbě k chemickým laboratořím

Lipová 18

Mm Brna, Husova 3, Brno 
David Pres!

Místo: 15. 4. 2024Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant: Radka Volkova

Zpracovatel: Radka Volkova

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 67 594,05

d HSV Práce a dodávky HSV 3 091,45

Ostatni konstrukce a práce, bourániD 9 2 856,60
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m 2 856,60 CS ÚRS 2024 01K 9529011111 m2 24,840 115,00

w 15.1-1.4+1,85*1,0*2 24,840

Přesun sutěD 997 234,85
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

CS ÚRS 2024 01K2 997013211 0,062 83,08t 1 340,00

Vnitrostaveništni doprava sutí a vybouraných hmot pro 
budovy v pres 9 do 12 m ručně

CS ÚRS 2024 013 K 997013213 1 540,00 95,480,062t

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složenim

CS ÚRS 2024 014 K 997013501 t 0,062 232,00 14,38

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km  CS ÚRS 2024 015 K 7,81997013509 t 0,868 9,00

0,062*14 'Přepočtené koeficientem množstvíw 0,868

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

34,10 CS ÚRS 2024 016 K 997013601 t 0,062 550,00

D PSV Práce a dodávky PSV 40 502,60

d 776 Podlahy povlakové 40 502,60

Broušeni podkladu povlakových podlah před litím 
stěrky

CS ÚRS 2024 017 K 776111115 m2 24,340 38,40 953,85

CS ÚRS 2024 018 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 24,840 17,80 442,15

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah CS ÚRS 2024 01K 1 207,229 776121112 m2 24,840 48,60

Vyztužení podkladu povlakových podlah armovacím 
pletivem ze skelných vláken

CS ÚRS 2024 01K m2 21,40 531,5822 776131111 24,840

Stěrka podlahová nivelačni pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 CS ÚRS 2024 0121 K 776141112 m2 24,840 270,00 6 706,30

mm

Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně

CS ÚRS 2024 01K m2 24,840 12,50 310,5011 776201811

CS ÚRS 2024 01Lepeni pásů z PVC standardním lepidlem S 458,40K m2 24,840 260,0012 776221111

krytina podlahová heterogenní tl 2mm-odstin šedý 
beton

CS ÚRS 2024 0113 M 28412245 m 2 27,324 680,00 18 580,32
24.84*1.1 Přepočtené koeficientem množstyl 27,324W

Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
studená

24,840 32,40 804.B2K 776223112R14 m

Montáž a dod.obvodových lišt lepením 3 434,0015 K 77642111 IR 40,400 85,00m

w (1,4+15,11*2+1,85*4 40,400

16 K 776-pc 1 D+m přechodové lišty 8,000 42,80 342,40m

w 1,5*2+1,0*5 8,000

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m 730,55 CS ÚRS 2024 01%17 K 998776202 384,500 1.90

24 000,00d VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízeni staveniště 10 000,00D VRN3

10 000,00 CS ÚRS 2024 01Zařízení staveniště 1% sada 1,000 10 000,0018 K 030001000

Územní vlivy 10 000,00D VRN6

10 000,00 CS ÚRS 2024 01Územní vlivy 3,2% sada 1,000 10 000.0019 K 060001000

4 000,00D VRN7 Provozní vlivy

4 000,00 CS ÚRS 2024 01sada 1,000 4 000,0020 K 070001DO0 Provozní vlivy 1%

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Lipoval 6
Oprava učebny v 1.NP vedle tělocvičny

Kód:

Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ.
DatumLipová 1B 29. 5. 2024

Zadavatel;

MmBma.Husova 3, Brno
lC:
DIČ:

Uchazeč'
David Presl

Projektant:

Radka Vol ková

IČ: 10669558 
CZ9112075093DIČ:

IC:

DIČ:

Zpracovatel;

Radka Volkové
IČ:

D;Č;

Poznámka:

Cena bez DPH
288 475,97

Sazba daně 
2100% 
12,00%

Základ daně

288 475,57 
0,00

Výše daně

80 579,55
DPH základní 

v ; 0,00

Cena s DPH CZKv 349 055,92

Projektant Zpracovatel

Datitm a podpis Razítko Datum a podpis Razítr-:

Objednavatel Uchazeč

Da:urr, a c:io : Razítko :.:a*u

Strana 1 z 1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Lipová 18

Oprava učebny v 1.NP vedle tělocvičny

Kód:

Stavba:

29. 5. 2024DatumLipová 18Místo:

Radka Volkova 
Radka Volková

Projektant:
Zpracovatel'

MmBma.Husova 3, Brno 
David Presl

Zadavatel:

Uchazeč:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKjPopisKód

349 055,92288 475,97Náklady z rozpočtů

LipovalB Oprava učebny v 1.NP vedle tělocvičny 288 475,97 349 055,92

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava učebny v 1.NP vedle tělocvičny

CC-CZ;
Datum;

KSO:
Misie 29. 5. 2024Lipová 18

!Č:

Diů:
Zadavatel:

MmBma,Husova 3. Brno

iČ: 10669558 
CZ9112075093

Uchazeč:
David Pres! DIČ:

iČ:Projektant:

Radka Volkova DIČ:

!Č:zoracovate;:

Radka Volkové DIČ:

Poznámka:

288 475,97Cena bez DPH

Výše daně 
60 575,95 

0.QG

Sazba daně 
21 00% 
12,00%

Základ daně 
283 475.37 

0.00
DPH základní 

snížená

349 055,92CZKCena s DPH v

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum 3 podpis:RazítkoDatum a padpis.

Objednavatel

RazítkoDatum a podpis

Slrana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava učebny v 1.NP vedle tělocvičny

Lipová 18

MmBrna,Husova 3, Brno 
David Presl

29. 5. 2024Datum:Místo;

Radka Volkové 
Radka Volkové

Projektant

Zpracovatel:
Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

288 475,97

89 141,76

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

41 436,466 - Úpravy povrchů, podiahy a osazováni výplni

25 347,079 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 324,23997 - Přesun sutě

3 034,00998 - Přesun hmot

173 584,21PSV - Práce a dodávky PSV

8 729,25725 - Zdravotechnika - zařizovaci předměty

28 068,32741 - Elektroinstalace - silnoproud

4 735,26766 - Konstrukce truhlářské

102 189,23776 - Podlahy povlakové

5 569,64781 - Dokončovací prače - obklady

24 292,51784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 750,00HZS - Hodinové zúčtovací sazby

24 000,00VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00VRN3 - Zařízeni staveniště

10 000,00VRN6 - Uzemni vlivy

4 000,00VRN7 - Provozní vlivy

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava učebny v 1.NP vedle tělocvičny

Lipová 18

WlmBrna,Husova 3, Brno 
David Pres!

29. 5. 2024Datum:Místo:

Radka Volkova 
Radka Volkové

Projektant:

Zpracovatel:
Zadavatel:

Uchazeč:

Cenová soustavaMJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK]PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem 288 475,97

89 141,76Práce a dodávky HSVd HSV

41 436.46Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky 
stropů v rozsahu plochy do 5 %

O 6

11 053,80 CS ÚRS 2024 01180,00m2 61,4101 K 611325421

61,4103.3*7.5-5,34w

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky

stropů v rozsahu plochy pres 30 do 50 %________

Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm

CS ÚRS 2024 011 174.80220,DO5,340m2K2 611325423

14 109,70 CS ÚRS 2024 01220,00m2 64,135K3 612311131

25.250
38,885
54.135

(8,9+1,2)’2.5
•za skřinémi'{8,9+1.2)*3.a5

Součet__________________

vv
w
w

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn 
v rozsahu plochy do 5 % 
i3,9+7,5r2*3,as-63,ii2-7.3*2.65+(7.3+2.65*2ro.2 
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn 
v rozsahu plochy přes 30 do 50 %

8 341,74 CS ÚRS 2024 0146,343 180,00m24 K 612325421

46.343W

CS ÚRS 2024 016 060,0025,250 240,00m2S K 612325423

CS ÚRS 2024 01696.42Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií 19,345 36,00m26 K 619991011

19,3457.3*2,65W

25 347,07Ostatní konstrukce a práce, bouránid 9

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

8 908,90 CS ÚRS 2024 01140,0063,635m2K7 949101111

63,6357,15*8.9

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

7 676,25 CS ÚRS 2024 01115,0066,750m28 K 952901111

66.7508.9-75vy
800,00800,001,000sadaVyklízení třídy- vybavení, lavic,židlí9 K 952-pc 1

1,0001W
1 000,001 000,001,000sadaDemontáž tabule10 K 952-pc 3

1.0001vv

Po zkončení prací se vrátí do místnosti vybavení, 
lavice, židle,,

800,00800.001,000sada11 K 952-pc 4
1.0001AJ

350,00350,001,000sadaZakrytí žaluzií na oknech12 K 952-pc 5
1.0001w

3 500,003 500,001,000Rozebráni a odvoz skříní sada13 K 952-pc 6
1,0001vv

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu pres 30 do m2 
50% 

CS ÚRS 2024 01169,8131,805,34014 K 978011161

5,3408.9*0,6w

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 
50%

(8.9+1,2)*2,5*vápenný ItuP " ' " '
"za skřiněmi"(8,9+:1,2)*3,85 
Součet

2142,11 CS ÚRS 2024 0133,4064,135m2K 97B01316115

25,250
38,885
64.135

W
W
W

19 324,23d 997 Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně________________________________

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m ručně

CS ÚRS 2024 016 868,805,083 1 350,00tK 99701321116

CS ÚRS 2024 017 835,521 540,005,088tK 99701321317

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

CS ÚRS 2024 011 180,42232,005,088tK18 997013501

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

CS ÚRS 2024 01641,099,0071,232tK19 997013509

5.088*14'Přepočtené koeficientem množství 71.232

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

2 798,40 CS ÚRS 2024 015,088 550,00tK20 997013601

3 034.00Přesun hmotd 998

Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 
12 m __________________________

3 034,00 CS ÚRS 2024 011 640,001,850t21 K 998018002

173 584,21Práce a dodávky PS Vd PSV

Strana 3 z 5



MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ Kód Popis

S 729.25Zdravotechnika - zařizovaci předmětyd 725

CSÚRS 2024 01150,001,000 150,00Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor22 K 725210821

Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby

CS ÚRS 2024 012 800,001,000 2 800,00souborK23 725211602

CSÚRS 2024 01800,00 800,001,000kusK Montáž dávkovače tekutého mýdla24 725291852

1,0001VV

450.00 CSÚRS2024 011.000 450.00kusdávkovač tekutého mýdla bílý O 8L
D+M odpadkový koš neřež -závěsný

25 JW 55431098

600,00600,00kus 1,00026 K 72529-pc1

1.0001

CS ÚRS 2024 01112,701,000 112,70Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 souborK27 725820801

CS ÚRS 2024 012 950,002 950,00Baterie umyvadlová stojánková páková

Úprava vody a kanaiizce-osazeni nové baterie u
umyvadla

soubor 1,00028 K 725822611

850,00850,00sada 1,00029 K 725-pC 1

Přesun hmot procentní pro zařizovaci předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m_______________________

CS ÚRS 2024 0116,558,712 1,90%30 K 998725202

28 068.32Elektroinstalace - silnoproudD 741

1 200,001,000 1 200,00sadaDemonáž světel31 K 7413700

D+m svítidlo stropní LED při s, 371V 4600LM 1200mm 
avč.recyklačních poplatku

18 000.0012.000 1 500.00kus32 M 34821-01

D+m svítidlo stropní LED pns. arsl asymetr., 35W
4000K, 1200mm vč.recyklačních poplatku_____________

D+m modus závěsný systém var. 2 lanka Y, ZH/UNÍ2 
univerzální 

2 400.001 200,002.000kus33 M 34821-02

1 600.00800.002,000kus34 M 34821-03

550,00 550.001.000sadaM Výměna vypínačů35 34821-04

1 500,001,000 1 500,00sadaPomocný instalační matenál36 K 74191-pc1
1 200,001 200,00sada 1,000Přesun datovky na zed,zali$tovatK37 741-pc 2

350,00350,001,000Demontáž a opětovná montáž telefonu sada38 K 741-pc3

Posunuti a výměna zásuvek-zásuvky budou v liště (5
zásuvek) s předp.ochranou__________________________

Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v 
pres 6 do 12 m_____________________ _________________

1 200,00 1 200,001,000sada39 K 741-pc4

68,32 CS ÚRS 2024 0124,400 2.80%K40 998741202

4 735.26Konstrukce truhlářskéD 766
800,001,000 800,00sadaD+m kapotáž pod umyvadlemK 766-141

Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy 
přes 1,5 m2

2 575,50 CS ÚRS 2024 0125,250 102,00m242 K 766411812

25 250(3,9+1,272,5W

Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových 547,93 CS ÚRS 2024 0121,70m2 25,25043 K 766411822
rošlů

Demontáž dveřních prahů u dveří dvoukřídlových k

opětovnému použití____________________________________

Montáž truhlářských prahů dveíí dvoukřídlových š přes 
10 cm 

CS ÚRS 2024 0168,0068,001,000kusK44 766662812

CS ÚRS 2024 01182,50 182,501,000kusK45 766695233

práh dveřní dřevěný dubový tl 2Omm dl 1270mm 
včetně nátěru_________________________________________

Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech 
v přes 6 do 12 m ______________________________

CS ÚRS 2024 01550.00550,001.000kus46 M 61187221

CS ÚRS 2024 0111,332,404,720%47 K 998766202

102 189,23Podlahy povlakovéD 776

Broušení podkladu povlakových podlah před litím 
stěrky

2 563,20 CS ÚRS 2024 0138,40m2 66,75048 K 776111115

66.7508,9*7,5w
1 188,15 CSÚRS 2024 0166,750 17.8Dm2Vysátí podkladu povlakových podlah49 K 776111311

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podiah

3 244,05 CS ÚRS 2024 0148,6066,750m250 K 776121112

Vyztuženi podkladu povlakových podlah armovacím 
pletivem ze skelných Váken

CS ÚRS 2024 011 428,4521,40m2 65,75051 K 776131111

Stěrka podlahová niveiačni pro vyrovnání podkladu

povlakových podlah pevností 20 MPa tl přes 3 do 5 CS ÚRS 2024 0118 022,50270.0066,750m2K52 776141112

mm
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky

ručně-Zks 
CSÚRS2024 011 668,75133,500 12,50m253 K 776201811

133,500B.9‘7,5-2
CSÚRS 2024 01260,00 17 355,0066,750Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2K54 776221111

krytina podlahová heterogenní ti Jmm-odsf/n šedý
beton____________________________________________ _
66,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množ štvi

CS ÚRS 2024 0149 929 0073.425 680,00m255 M 28412245

73,425w

Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
studená____________________________________________

2 162,7032,4066,750m56 K 776223112R

2 788,0085,0032,800Montáž a doú.obvodových lišt lepením57 K 776421111R m

32.800(8,9+7,5)*2

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 6 do t2 m_____________________

1 839,43 CS ÚRS 2024 011,90968,120%58 K 998776202

5 569.64Dokončovací práce - opkladyD 781
78,75 CS ÚRS 2024 0135.002,250m2Nátěr penetračni na stěnu59 K 781121011

Strana 4 z 5



RČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1.5-1.5 2.250

Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

K CS ÚRS2024 0160 781131112 m2 2,250 140,00 315,00

CS ÚRS 2024 0161 K 731151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 2,250 220,00 495,00

Montáž obkladů keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem pres 6 do 9 ks/m2

CS ÚRS 2024 01K62 781472215 m2 2,250 750,00 1 687,50

obklad keramický nemrazuvzdorný povrch 
hladký/tesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2-50/30cm CS ÚRS 2024 0163 M 59761708 2,588 600,00 1 552.80m2

2.25*1.15 'Přepočtené koeficientem množství 2,588

Příplatek k montáži obkladů keramických lepených 
cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2

CS ÚRS 2024 0164 K 781472291 m2 2,250 98,00 220,50

Montáž profilů rohových lepených flexibilním 
cementovým lepidlem CS ÚRS 2024 0165 K 781492211 342, DO4,500 76,00m

1,5*3 4,500

779 63 CS ÚRS 2024 0166 M 19415014 lišta ukončovaci nerezová Bmm 4.725 165,00m

4,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 4,725

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m_____________________

98,46 CS ÚRS 2024 0167 K 998781202 % 54,700 1,80

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 24 292.51
3 198,33 CS ÚRS 2024 0166 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 177,685 18,00

8,9*7.5
(8,9ť7t5)'2*3,85-7,3*2,65+4 
Součet___________________

66,750
110,935
177.535W

Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m CS ÚRS 2024 01K69 177,665 3 287,17784121011 m2 18,50

Dvojnásobné izolováni vodou ředitelnými barvami v 
místnostech v do 3 80 m CS ÚRS 2024 0170 K 784151011 1,000 38,50 38,50m2

Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m CS ÚRS 2024 0171 K 784161101 177,685 35,00 6 218,98m2

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdomých v místnostech do 3,80 m__________

CS ÚRS 2024 0172 K 784221101 177,685 65,00 11 549,53m2

d HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 750.00
700,00 CS ÚRS 2024 0173 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 2,000 350,00

1 050,00 CS ÚRS 2024 0174 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 3,000 350,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 24 000,00

d VRN3 Zařízeni staveniště 10 000,00

10 000,00 CS ÚRS 2024 0175 K 030001000 Zařízeni staveniště 1 % sada 1,000 10 000,00

Územní viivyd VRN6 10 000,00

Územní vlivy 3,2% 10 000,00 CS ÚRS 2024 0176 K 060001000 sada 1,000 10 000,00

4 000,00d VRN7 Provozní viivy
4 000,00 CS ÚRS 2024 0177 K 070001000 Provozní vlivy 1% sada 1,000 4 000,00

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Lipoval 8
Výměna PVC ve farmaceutických laboratořích a skladu ve 3.NP

Kód:

Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Lipové 18 15.4.2024

Zadavatel:

MmBma,Husova 3, Brno
IČ:

DIČ:

Uchazeč: 
David Pres!

IC: 10669558 
CZ9112075093DIČ:

Projektant:

Radka Voltová
IČ:

Dič:

Zpracovatel: 
Radka Voltová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 240 365,79

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně

240 356,79
Výše dané 
50 477,03DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZKv 290 843,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Upova18

Stavba: Výměna PVC ve farmaceutických laboratořích a skladu ve 3.NP

Místo: Lipová 18

MmSma,Husova 3, Brno 
David Presl

Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel:

Uchazeč:
Projektant:
Zpracovatel:

Radka Volkova 
Radka Volkova

Kód Popis Cena bej DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 240 366,79 290 843,82
Výměna PVC ve farmaceutických laboratořích a 
skladu ve 3.NP

Li poval 8 240 366,79 290 843,82

StrariA



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna PVC ve farmaceutických laboratořích a skladu ve 3.NP

Místo: Lipová 18 Datum: 15- 4 2024

Zadavatel:

Uchazeč:

MmBma,Husova 3, Brno 
David Presl

Projektant: Radka Volkova

Zpracovatel: Radka Volkova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
240 366,79

o HSV Práce a dodávky HSV 16 299,07
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby pn výšce 
podlaží do 4 m 
12,35*5,6-3,96-3'“

7,55*6,6 
6,8*2,1 
Součel

13 963,30

1 K 9529D1111 m2 121,420 115,00 13 963,30 CS ÚRS 2024 01
w

57,310
49,330
14,280

121,420

w
w
w

D 997 Přesun suté
2 335,77

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m^ručně__________

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12m_mčně_

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

Připlatek k odvozu suli a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

0,615*14 'Přepočtené koeficientem množstvi

2 K 997013211 t 0,615 1 350,00 CS ÚRS 2024 01830,25

3 K 997013213 t 0,615 1 540,00 CS ÚRS 2024 01947,10

4 K 997013501 t 0,615 232,00 CS ÚRS 2024 01142,68

5 K 997013509 t 8,610 CS ÚRS 2024 019,00 77,49
W

8,610

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

6 K 997013601 1 0,615 550,00 338,25 CS ÚRS 2024 01

D PSV Práce a dodávky PSV 200 067,72

d 766 Konstrukce truhlářské
5 212,16

Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k 
opětovnému použití

Demontáž dveřních prahů u dveří dvoukřídlových k 
opětovnému použiti

Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových

Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových š přes 
10 cm________

práh dveřní dřevěný dubový tl 2Omm dl 1270mm 
včetně nátěru
práh dvěmi dřevěný dubový tl 20mm dl 870mm včetně 
nátěru

7 K 766662811 kus 2,000 200,00 CS ÚRS 2024 01400,00

8 K 766662812 kus 1,000 150,00 CS ÚRS 2024 01150,00

9 K 766895213 kus 2,000 CS ÚRS 2024 01135,00 270,00

10 K 766695233 kus 1.000 850,00 CS ÚRS 2024 01850,00

11 M 611B7221 kus 1,000 CS ÚRS 2024 01550,00 550,00

12 M 611872211 kus 2,000 550,00 1 100,00
13 K 756-pc 1 Demontáž regálů a opětovná montáž

Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech 
v přes 6 do 12 m

sada 1,000 1 800,DO 1 800,00

14 K 998766202 % 51,200 CS ÚRS 2024 011,80 92,16

D 776 Podlahy povlakové
194 855.56

Broušeni podkladu povlakových podlah před litím 
stěrky

15 K 776111115 m2 121,420 4 662,53 CS ÚRS 2024 0138,40

W 12,35*5,6-3,95*3 
7,55*6,6 
6,8*2,1
Součet_______

57,310
49,830
14,280

121,420

W
W
W

16 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 121,420 CS ÚRS 2024 0117,80 2 161,28

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

Vyztužení podkladu povlakových podlah armovacím 
pletivem ze skelných vláken 
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5

17 K 776121112 m2 121,420 CS ÚRS 2024 0148,60 5 901,01

18 K 776131111 m2 121,420 21,40 CS ÚRS 2024 012 598,39

19 K 776141112 m2 121,420 270,00 CS ÚRS 2024 0132 783,40
mm

Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně-2x vč.hlinik.lišt

20 K 776201811 m2 242,840 CS ÚRS 2024 0112,80 3 103,35

w 121,42*2 242,840
Lepení pásů z PVC standardním lepidlem včetně 
hliníkových lišt
krytina podlahová heterogenní tl 2mm odstim šedý 
beton

121,42*1,1 'Přepočtené koeficientem množstvi_____

Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
studená

21 K 776221111 m2 121,420 CS ÚRS 2024 01260,00 31 569,20

22 M 28412245 m2 133,562 CS ÚRS 2024 01680,00 90 822,16
W

133,562

23 K 776223112R 121,420m 32,40 3 934,01

24 K 776421111R Montáž a dod.obvodových lišt lepením 82,000 85,00m 6 970,00
W (7,55+6,6+12,35+5,6+2,1+6.8)*2 82,000

Strana 3 2 4



PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaKód

6 832.00D+m přechodové lišty 48.B00 140,0025 K 776-pe 1 m
48.B00(8,5+i4*7J+3^2W

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v pres 6 do 12 m 3 513,23 CS ÚRS 2024 0126 K 998776202 % 1 849,070 1,90

24 000,00Vedlejší rozpočtové nákladyd VRN

10 000,00Zařízení staveništěD VRN3
10 000,00 CS ÚRS 2024 01sada 1,000 10 000,00Zařízení staveniště 1 %27 K 030001000

Územní vlivy 10 000,00D VRN6
10 000,00 CS ÚRS 2024 01Územní vlivy 3,2% sada 1,000 10 000,0028 K 060001000

4 000,Provozní vlivyD VRN7
4 000,00 CS ÚRS 2024 011,000 4 000,00sada29 K 070001000 Provozní vlivy 1%

Strana 4 z 4


